
 

  1/1 

Деловодни број 150/2-22, датум 28. 1. 2022. године 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ 
(у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 27. 1. 2022. године 
донео је следећу: 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ НА СЛУЖБЕНИ ПУТ 

                    

I. Упућује се Дејан Ђукић, директор  на службени пут на APTLD Hybrid 81th 
Members Meeting and AGM који се одржава 23. и 24. фебруара 2022, Дубаи, 
Уједињени Арапски Емирати. 

II. Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, трошкове 
авио превоза, као и трошкове превоза од аеродрома до хотела и назад. 

 

У Београду, 
27. 1. 2022. 

 Иван Минић 

Председник УО 

 

 


